
Nyilatkozat a Támogatott ÁFA státuszáról támogatás igénybevételéhez 
 

ÁFA státusz: Támogatást igénylő kijelenti, hogy: 

A – A támogatást igénylő nem alanya az ÁFA-nak. Az 
elszámolásnál az ÁFA-val növelt (bruttó) összeg kerül 
figyelembevételre (Bruttó) 

 

B – A támogatást igénylő az egyszerűsített vállalkozói adóról 
szóló 2012 évi XLIII. (XI.15) törvény hatálya alá tartozik. Az 
elszámolásnál az ÁFA nélküli összeg kerül 
figyelembevételre. (Nettó) 

 

C- A támogatást igénylő alanya az ÁFA-nak, de a támogatási 
kérelemben megjelölt, támogatásból finanszírozott 
tevékenységekkel kapcsolatban felmerült költségeire 
vonatkozóan adólevonási jog nem illeti meg. Az 
elszámolásnál az ÁFÁ-val növelt (bruttó) összeg került 
figyelembevételre (Bruttó)  

   

D – A támogatást igénylő alanya az ÁFÁ-nak, a támogatási 
kérelemben megjelölt, támogatásból finanszírozott 
tevékenységekkel kapcsolatban felmerült költségeire 
vonatkozóan adólevonási jog illeti meg. Az elszámolásnál az 
ÁFA nélküli (nettó) összeg kerül figyelembevételre. (Nettó) 

 

E – A támogatást igénylő alanya az ÁFA-nak, a támogatási 
kérelemben megjelölt, támogatásból finanszírozott 
tevékenységekkel kapcsolatban felmerült költségeire 
vonatkozóan tételes elkülönítéssel állapítja meg a levonható 
és a le nem vonható ÁFA összegét. Az elszámolásnál a 
tételes elkülönítés alapján megállapított le nem vonható ÁFA 
összeg kerülhet figyelembevételre (Bruttó)  

 

F – A támogatást igénylő alanya az ÁFÁ-nak, a támogatási 
kérelemben megjelölt, támogatásból finanszírozott 
tevékenységekkel kapcsolatban felmerült költségeire 
vonatkozóan arányosítással állapítja meg a levonható és a 
le nem vonható ÁFA összegét. Az elszámolásnál az 
arányosítás számítását mellékelni kell. Az arányosítás 
alapján megállapított le nem vonható ÁFA összeg vehető 
figyelembe (Bruttó) 

 

 


